# ETE 2025

AQUAGYM TOUT L'ETE!

## PISCINE À CHÂTILLON-SUR-INDRE

**TOBOGGAN • SOLARIUM • PATAUGEOIRE** 

"LES MERCREDIS EN FAMILLE"

Tous les mercredis - de 14h00 à 17h30 (scooters sous-marins, jeux gonflables, joutes sur l'eau)

#### **TARIFS**

ADULTES
10,00€ | TARIF RÉDUIT
7,50€

en Berry

ENFANTS
8,00€ | TARIF RÉDUIT
5,30€

RÉSERVATION CONSEILLÉE

#### **TOUS LES SAMEDIS**

Installation des structures gonflables de 14h00 à 17h30 tarifs habituels

Créneaux consacrés exclusivement aux animations

Fermée le 14 juillet / Ouverte le 15 août

### **OUVERTURE AU PUBLIC**

Samedi	10h-12h	14h-18h
Dimanche	-	-
Lundi	-	-
Mardi	10h-12h	14h-18h
Mercredi	10h-12h	14h-18h
Jeudi	10h-12h	14h-18h
Vendredi	10h-12h	14h-18h

#### **TARIFS**

ADULTES

5,00€ | TARIF RÉDUIT
4,40€

ENFANTS

3,20€ | TARIF RÉDUIT 2,60€



CONTACTEZ NOUS
02 54 38 76 22

- 4 ANS GRATUIT